

HHA Ejendomme ApS
c/o Henning Andersen, Danmarksgade 21,3., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 38 69 01 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.

Henning Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HHA Ejendomme ApS c/o Henning Andersen Danmarksgade 21,3. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 38 69 01 59 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Andersen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Esbjerg Skibsreparation Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af boligejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 313.777 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.202 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet 23. maj 2017 med tilbagevirkende kraft til 1. januar 2017 i forbindelse med en skattefri virksomhedsomdannelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	313.777
1 Personaleomkostninger	-308.004
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.782
Resultat før finansielle poster	-25.009
Andre finansielle indtægter	1.577
Øvrige finansielle omkostninger	-3.750
Resultat før skat	-27.182
Skat af årets resultat	5.980
Årets resultat	-21.202
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Disponeret fra overført resultat	-221.202
Disponeret i alt	-21.202

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>12.646.110</u>	<u>12.400.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.646.110</u>	<u>12.400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.646.110</u>	<u>12.400.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.500	0
Andre tilgodehavender	<u>7.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.151.110</u>	<u>3.499.814</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.176.110</u>	<u>3.499.814</u>
Aktiver i alt	<u>14.822.220</u>	<u>15.899.814</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.813.954	13.035.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>13.063.954</u>	<u>13.085.156</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.275.997	1.282.769
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.275.997</u>	<u>1.282.769</u>
Gældsforpligtelser		
2 Deposita	211.800	203.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.800</u>	<u>203.750</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.100	47.875
Selskabsskat	792	0
Anden gæld	222.577	1.280.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.469</u>	<u>1.328.139</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>482.269</u>	<u>1.531.889</u>
Passiver i alt	<u>14.822.220</u>	<u>15.899.814</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	13.213.748	0	13.263.748
Årets overførte overskud eller underskud	0	-221.202	200.000	-21.202
Overkurs ved emission	0	-178.592	0	-178.592
	<u>50.000</u>	<u>12.813.954</u>	<u>200.000</u>	<u>13.063.954</u>

Noter

	<u>2017</u>	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		<u>308.004</u>
		<u>308.004</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
2. Deposita		
Deposita, lejere	<u>211.800</u>	<u>203.750</u>
	<u>211.800</u>	<u>203.750</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Esbjerg Skibsreparation Holding ApS, CVR-nr. 38710249 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
